Начальнику

	(Наименование налогового органа, Ф.И.О. начальника)

	От

	(Полное наименование организации; Ф.И.О. физ. лица)

	ИНН

	КПП

	(Для организаций)

	Адрес

	Телефон

место штампа
организации

Образец заявления
Прошу Вас
(кратко, по существу, разборчивым почерком изложить суть вопроса)
Способ получения:

	-
	лично (с указанием контактного телефона, для организаций - Ф.И.О.

представителя организации),

	-
	почтовым отправлением (для организаций с указанием фактического адреса

организации).

Внимание! Если способ получения ответа не указан – ответ направляется по почте.

	Дата

	Подпись физического лица, для организации – подпись руководителя (представителя), расшифровка подписи с указанием фамилии, имени, отчества, печать организации)